
 

 

 

 

 

 

 خلاصه عملکرد 

 فرهنگی و اجتماعی دانشگاه گیلان

 9919-9911سال 



 

 

 تاریخچه تشکیل معاونت فرهنگی و اجتماعی
جهت پیگیری مطالبات به حق بیانات بنیان گذار فقید جمهوری اسلامی حضرت امام خمینی )ره( 

مکرر مقام معظم رهبری در رابطه با حرکت به سوی دانشگاه اسلالاملاید در   و خواسته های مؤکد

وزارت علومد تحقیقات و فناوری نهادی مستقل با عنوان معاونت فرهنگی ایجاد گردید. این معاونت 

گانه سیاستگذاری های فرهنگی را بعنوان نقشه راه فعالیت های فرهنگی دانشگاه هلاا  ۸راهبردهای 

مطرح کرد؛ با توجه به اینکه کشور پهناور جمهوری اسلامی ایران از غنای فرهنلاگلای ملاتلانلاوعلای 

برخوردار استد لازم است متناسب با فرهنگ های مختلفد به گونه ای برنامه ریلایی ولاود تلاا از 

پتانسیل های فرهنگی موجود در همه مناطق استفاده بهینه صورت گیرد. از ایلان رو ملاعلااونلات 

فرهنگی دانشگاه گیلان برنامه توسعه فعالیت های فرهنگی این دانشگاه را در راسلاتلاای رولاد و 

وکوفایی ابعاد معنوی و ایمانی دانشجویاند با گسترش فعالیت های فرهنگی بومی در دست تهیه و 

 تدوین قرار داده است.

سلاابلاق بلاه  معاونت فرهنگی واجتماعی دانشگاه گیلان با تفکیک معاونت دانشجویی فلارهلانلاگلای

 تأسیس گردید. ۹۸۸۱ماه سال  اول دی  »فرهنگی و اجتماعی«و  »دانشجویی«های  معاونت

لالا بلاه  که پیش از این ذیل معاونت دانشجویی فرهنگی قرار داوت لا  اداره کل فرهنگی دانشگاه نیی

 این معاونت انتقال یافت.

اجتماعی دانشگاه گیلان در راستای اهداف فرهنگی دانشگاه هاد همت خلاود را  معاونت فرهنگی و

معطوف به ساختن بستری مناسب برای پاسخگویی به نیازهای فرهنگید مذهبلای و اجلاتلاملااعلای 

نماید بر اسلاا  رلارورت  دانشجویان گرانقدرد اساتید ارجمند و کارکنان وریف نموده و تلاش می

 و توسعه علمید فرهنگی و مذهبی در محیط دانشگاهی فعالیت کند. ارتقاء

 

 تماس با ما:
 https://farhangi.guilan.ac.ir                                سایت معاونت فرهنگی و اجتماعی

 farhangi@guilan.ac.ir                       پست الکترونیکی حوزه

 anjomanelmi@guilan.ac.ir                             پست الکترونیکی انجمن های علمی

 tashakol@guilan.ac.ir                      پست الکترونیکی تشکلهای اسلامی

 nashriat.farhangi@guilan.ac.ir                   پست الکترونیکی نشریات دانشگاهی   

 kanon@guilan.ac.irپست الکترونیکی کانونهای فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی            

quran@guilan.ac.ir                   و عترت پست الکترونیکی قرآن
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 مقـدمـه

https://farhangi.guilan.ac.ir/


 

 

 

برگیاری مسابقات قرآن ویژه فرزندان کارکنان و اعضای هیأت علمی و تقدیر از برگییدگاند جشنواره قرآن و عترت 

دانشجویان سراسر کشور )مرحله دانشگاهی( و اعیام دانشجویان به مسابقات قرآنی منطقه اید کشوری و ملید دوره های 

مسابقات مختلف قرآنی و نقاوی با مناسبت های دینی آموزوی قرآن ویژه کارکناند محافل انس با قرآند سخنرانی و 

مذهبی ویژه فرزندان اساتید و کارکنان وامل ماه مبارک رمضاند ماه محرمد هفته عفاف و حجابد اعیاد و... از واخص ترین 

فعالیت های این حوزه می باود. هر ساله نیی دانشجویان قرآنی دانشگاه گیلاند حائی رتبه های برتر قرآنی در سطح منطقهد 

 کشور و ملی می ووند. 

 

 

 

 

 

 

 

 قرآن و عترت
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امورکانونها و مجامع فرهنگی به منظور پاسخگویی به نیازهای متنوع و رود خلاقیتهای فرهنگلای دانشلاجلاویلاان؛ سلااملاان 

بخشیدن به خواسته ها و تلاوهای خودانگیخته فرهنگید هنری و اجتماعی دانشجویی؛ حمایت و هلادایلات ایلان گلاروه از 

فعالیتها در جهت نیل به ارزوهای متعالی اسلامی؛ ارتقاء سطح همکاری جمعی و بسط و تعمیق فرهنگ مشارکت در املاور 

دانشگاهها؛ تاًسیس و تقویت نهادهای مدنی و غیردولتی و قانونمندی حوزه فعالیتهای فرهنگی دانشجویان براسا  رلاوابلاط 

 کانون در دانشگاه گیلان فعال می باوند. 62مندرج در آیین نامه در دانشگاهها فعالیت می نمایند. در حال حارر 

برگیاری جشنواره استنداپ هاد فعالیتهای حوزه های گوناگون آسیب های اجتماعید کارگاه های آموزوی مهارتلای هلانلاری 

برای دانشجویان نظیر نقاوید عکاسید گلدوزید خیاطی و...د اکران و نقد و بررسی فیلم های سینمایی در خوابلاگلااه هلاا و 

دانشگاهد جشنواره دانشجویی غذای مللد اجرای نمایش های تئاترد برپایی نمایشگاه های فرهنگی و هنری از دستلااوردهلاای 

 دانشجویاند محافل ادبی از اقدامات واخص کانونها می باود.

کلااهلاش مشلاکلالات  در برابر آسیب های اجتماعی دانشلاجلاویلاید  از واخص های توسعه کانونها می توان به بهبود و تقویت

 رفع ملال و یکنواختی در دانشگاه و افیایش مهارتهای هنری دانشجویی اواره نمود. خوابگاهید کاهش خشونت اجتماعید 

هر ساله نیی کانونهای دانشگاه گیلان در جشنواره ملی رویش ویژه کانونهای فرهنگی و اجتماعی دانشگاههای سراسر کشورد 

 حائی رتبه می ووند.
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 کانونهای فرهنگی، هنری، دینی و اجتماعی



 

 

فعالیت در انجمن علمی دانشجویی فرصتی است مغتنم تا دانشجو از پرتو اخذ و تبادل تجارب مثبت و منفید ارزوملانلاد و 

کم هیینهد پرنشاط و جوان گراد فرداهای زندگی خود را به خوبی رقم زنند. از این رو کاروناسان این حوزه امید آن دارند تلاا 

بتوانند در میان خیل عظیم فعالان جواند ایده مندد منتقد و متفکر در حوزه انجمن های علمی دانشجویید فعاللایلات هلاای 

 آموزوید پژوهشید ترویجید حمایتی و نظارتی خود را به نحو احسنت به انجام برسانند.

انجمن علمی بین روته ای )مغی و ولانلااخلاتد   7ایجاد انجمن علمی در دانشگاه گیلان فعال می باوند.  2۱در حال حارر 

نجومد رباتیکد صنایع ویمیایید سازه های مکارونید مهندسی هوافضا و مهندسی خودرو(د ارتقای عللاملای دانشلاکلاده هلااد 

همایش های ملی و کنگره های کشوری و برخورداری علمی در راستای روته ای خاص جهت وکوفایی انلاجلاملاند حضلاور 

انجمن علمی دانشگاه گیلان در اتحادیه علمی کشوری به عنوان دبیرد نائب دبیر و عضود ایجاد هسلاتلاه هلاای   ۸6بیش از 

بومی سازی ساخت گلایلادرهلاا و پلاهلابلااد از د نوآوری و ارتقای توسعه محصولات هوافضا مثل ساخت پهباد ها و گلایدرها

 اقدامات واخص انجمن های علمی می باود.

از واخص های توسعه انجمن های علمی می توان به گسترش فعالیت های علمی منجر به توسعه علم و فناوری در رولاتلاه 

های علمید ایجاد تنوع و تخصصی ودن روته هاد جلب مشارکت دانشجویان در فعالیت های علمی داوطلبانه و خلاقانلاه و 

حمایت و تشویق آن هاد وناسایی انجمنها و دانشجویان دارای دستاوردهای علمی ممتاز و تقدیر از آن هاد انعکا  و انتقلاال 

تجربه های علمی موفق و الگو بین دانشجویاند تشویق دانشجویان به فعالیت متناسب با اولویت ها و نیازهای کشورد زمینلاه 

سازی به منظور هم افیایی انجمن ها و تقویت اتحادیه های انجمن های علمی دانشجویید ایجاد بستر مناسب به ملانلاظلاور 

آونایی صاحبان صنایع و معادند حرف و مشاغلد سازمانهای دولتی و غیردولتی با ظرفیتها و تلاوانلاملانلادیلاهلاای علاللاملای 

 دانشجویاند افیایش تعاملات بین المللی بین دانشجویان ایرانی و خارجید کارآفرینید محتوای دیجیتال و فعالیت خلاقلاانلاه

 اواره نمود.

هر ساله نیی انجمن های علمی دانشگاه گیلان در جشنواره ملی حرکت ویژه انجمن های علمی دانشگاههای سراسر کشلاورد 

 حائی رتبه می ووند.
 

 

 انجمن های علمی دانشجویی
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های دانشلاجلاویلای  های اسلامی سیاسی در میان دانشجویان یکی از علل پایداری و تأثیرگذار حرکت  بی تردید وجود تشکل 

ها و مبانلای اسلالاملای در  ها پایگاهی مناسب برای پاسداری از ارزش   بوده است. قبل از پیروزی انقلاب اسلامی این تشکل

ود. پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیی با تغییر اقلاتلاضلاائلاات  دانشگاه و کانونی برای مبارزه با رژیم ستم واهی محسوب می 

های علمی و سیاسی  ها علاوه بر کارکردهای نظری و فکری با حضور پروور در عرصه  اجتماعی و سیاسی کشورد این تشکل 

گیری های اجتماعی و سیاسلای کشلاور   های سیاسی در جهت  ترین جریان تبدیل به یکی از پرطرفدارترین و تعیین کننده 

های مختلف انقلاب و دفاع مقد  نمونه   اند. تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در ایران و حضور فعال دانشجویان در عرصه  وده

  باود.  های جنبش دانشجویی کشور می هایی از نقش آفرینی  

ها وامل برگیاری مراسم مختلف سیاسی لا اجتماعی لا فرهنگید تریبلاون   های اسلامی دانشجویان در دانشگاه فعالیت تشکل 

باولاد.   های دیگر می ها و بسیاری فعالیت  آزادد اردوهای فرهنگید انتشار نشریاتد مورع گیری های سیاسی در قالب بیانیه 

هلاا   های خود را از عرصه دانشگاه  های سراسری تحت عنوان اتحادیهد فعالیت های دانشگاهی همسو با تشکیل تشکل  تشکل 

 اند.  به بیرون از آن تعمیم داده و وارد مناسبات سیاسی و اجتماعی کل کشور وده 

تشکل انجمن اسلامی دانشجویاند بسیج دانشجویید جامعه اسلامی دانشجویان و ملاجلاملاع دانشلاجلاویلاان  4در حال حارر 

 عدالتخواه در دانشگاه گیلان فعال می باوند.

برگیاری نشست های معرفتی و بصیرتید نشست های مناسبتی ملی و مذهبی و تعظیم وعائرد دوره های آموزوید اردوهای 

راهیان نور و غرب کشورد اردوهای جهادید اردوهای زیارتی به مشهد مقد  و قم و جمکران از اقدامات واخص تشکللاهلاای 

 اسلامی دانشجویان می باود.
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 تشکلهای اسلامی دانشجویان



 

 

در دانشگاه گیلان علاوه بر تشکلهای اسلامید هیئتی با نام هیئت دانشجویی باقرالعلوم )ع( نیی فعالیت می کند. از جلاملاللاه 

اقدامات واخص این هیئت می توان به برپایی مراسمد ادعیه و سخنرانی به مناسبت ملی مذهبی در خوابگاه هلاا و سلاطلاح 

 دانشگاه و اردوی زیارتی اواره کرد.
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 هیئت دانشجویی باقرالعلوم )ع(



 

 

تشکل بسیج اداری ملانلاتلاظلاران  ۹تشکل انجمن اسلامی مدرسیند بسیج اساتید و هیئت مذهبی اساتید و  ۸در حال حارر 

 المهدی )عج( در دانشگاه گیلان فعال می باوند. 

برگیاری سخنرانی اساتید دانشگاهها و سیاسیون و نشست های تخصصی مناسبتی ملی و مذهبی از اقلاداملاات ولااخلاص 

تشکلهای اسلامی اساتید و برگیاری مسابقات مختلف فرهنگی و اردوهای فرهنگی و دینی از اقلاداملاات ولااخلاص تشلاکلال 

 اسلامی کارکنان می باود.
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 تشکلهای اسلامی اساتید و کارکنان



 

 

آنچه واحد نشریات دانشگاه گیلان به عنوان اهداف کلی خود دنبال می کندد ایجاد فضای مناسب و زمینه سلاازی جلاهلات 

فعالیت نشریاتی است که توسط دانشجویان در حوزه های گوناگون علمید فرهنگید سیاسید اجتماعی و صنفی منتشر ملای 

 وود.

وارح است که برای رسیدن به این هدف کلی باید اهداف دیگری همچون نظم و سامان دهی داخلی واحلاد نشلاریلاات و  

تسریع و تسهیل فرآیند انتشار نشریه از صدور مجوز تا چاپد توزیع و پیگیری های بعدی را مورد توجه قرار داد. در نلاظلار 

گرفتن ارتقاء سطح آگاهی و توانایی دانشجویان نسبت به فعالیت های نشریاتید در قالب و محتوا نیی به علانلاوان یلاکلای از 

اهداف اساسی واحد نشریات می باودکه سعی می وود در این راستا کلا  ها و کارگاه های آموزوی لازم در نظر گلارفلاتلاه 

 وود.
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 نشریات دانشگاهی



 

 

 

هر دانشکده نماینده فرهنگی و اجتماعی که تحت نظلاارت ملاعلااونلات  بطور مجیا در۹۸۱۹از سال 

که از جمله مهملاتلاریلان اهلاداف آن  فرهنگی و اجتماعی دانشگاه می باود وروع به فعالیت نمود

های فرهنگی تربیتی دانشجویان و ایلاجلااد  دهی و بسترسازی فعالیت توان به جهت دهید سامان می

خلاقیتد نشاط علمی و وادابی در میان دانشجویان اواره کرد. این نمایندگان از اعضلاای هلایلاأت 

علمی همان دانشکده می باوند. در این راستا همه دانشجویان و به ویژه دانشجویان جلادیلاداللاورود 

می توانند در اجرای برنامه های این معاونت همکاری نموده و ایده ها و توانمندی های خود را بلاه 

 کار گیرند.

 

 ها عبارتند از: نمایندگان فرهنگی و اجتماعی در سطح دانشکده  اهم وظایف
 

 

 

 

 لا برنامه رییید هدایتد نظارت بر فعالیتهای فرهنگی اجتماعی دانشجویان در سطح دانشکده

 لا ارتقاء روحیه معنوی و اطلاعات عقیدتی در دانشجویان

دانشجویان از قلابلایلال علاللاملاید و   لا همکاری با نمایندگان فرهنگی و اجتماعی در حل مشکلات

 فرهنگید اجتماعی و... در دانشکده مطابق با آیین نامه های مربوطه

لا اعلام نظر و قبول مسئولیت برگیاری فعالیتهای فوق برنامه )اعیادد ایام سوگوارید مناسبتها و...(د 

مسابقات فرهنگی و برپایی اردوهای زیارتید سیاحتید علمی و فرهنگلای ویلاژه دانشلاجلاویلاان بلاا 

 هماهنگی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و هماهنگی اساتید مشاور گروه ها

لا نظارت بر فعالیتهای انجمن های علمید تشکل ها و کانون های فرهنگی دانشکده و ارایه گلایارش 

 مستمر به معاونت فرهنگی و اجتماعی جهت هماهنگی لازم

 لا وناسایی و به کار گیری دانشجویان نخبه در زمینه های فرهنگی و علمی

 لا همکاری در برگیاری انتخابات انجمن های علمی و نظارت برانجام صحیح آن

 لا مشاوره و همکاری در راه اندازید مدیریت و نظارت بر عمکرد نشریات

 لا جلسات ماهانه هماهنگی با اساتید مشاور دانشکده وارایه گیارش به معاونت فرهنگی و اجتماعی

  لا ابلاغ حکم دبیران انجمن های علمی در هر دانشکده

1 

 نمایندگان فرهنگی و اجتماعی دانشکده ها



 

 

 

نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها حسب عنایت و دستور حضرت آیت الله خامنه ای 

)مدظله العالی( با هدفی متعالی و در راستای ایجاد دانشگاه مؤمن و متعبد به هدایت اللاهلای و در 

راستای تبیین ارزوهای اسلامی و تعمیق آگاهیهای دینی و اعتقادی دانشجویان و دانشگاهیان و بر 

وورای عالی انقلاب فرهنگی مبنی بر ایجاد سازمانی جلادیلاد  ۹۸76اسا  مصوبه نهایی اسفند ماه 

برای تحقق منویات معظم لهد بر اسا  اهداف و وظایف معین تشکیل گلاردیلاد کلاه در کلاللایلاه 

 دانشگاهها و مراکی آموزش عالی به انجام وظایف مصرح در اساسنامه می پردازد. 

 

 برخی از فعالیت های شاخص فرهنگی این دفتر عبارتند از:
 

 

 

 

 

 ۹۸۱4* کافه کتاب در وبستان مسجد باقرالعلوم )ع( دانشگاه گیلان در سال 

 ۹۸۱1* افتتاح حوزه علوم اسلامی دانشگاهیان استان گیلان در سال 

 ۹۸۱2* راه اندازی دفتر مشاوره دینی برای دانشجویان در دانشکده ها در سال 

* سلسله نشست ها و مییگردهای تخصصی ویژه دانشجویان در خوابگاه ها و مسجد دانشلاگلااه در 

 طول سال

 * نشست های دانش افیایی ویژه اساتید دانشگاه گیلان در طول سال

* سلسله جلساتد نشست هاد مییگردها و کارگاه های آموزوی ویژه دانشگاهیلاان )دانشلاجلاویلااند 

 اساتید و کارکنان( در طول سال
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 نهاد رهبری



 

 

 

 ۹۸۱۸وهید دانشجوی گیلان( در سال  ۱7مراسم اختتامیه کنگره وهدای دانشجوی استان گیلان  )

 ۹۸۱۸افتتاح مسجد باقرالعلوم )ع( دانشگاه گیلان سال 

 ۹۸۱4در سال  »وصال فیروزه ای«رونمایی از کتاب وهدای دانشگاه گیلان 

 ۹۸۱4آیه گرافی در سال  پوستر اولین جشنواره ملی دانشجویی

 ۹۸۱4در دانشگاه گیلان در سال  »کرسی های آزاداندیشی و مناظره های رروی«اولین جشنواره ملی 

 ۹۸۱1در دانشگاه گیلان در سال  »کرسی های آزاداندیشی و مناظره های رروی«دومین جشنواره ملی 

نوع دوستی دانشگاهیان در قالب راه اندازی کمپین های دانشجویی در راستای کمک به زلیله زدگان کرمانشاه  در سلاال 

۹۸۱2 
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 فعالیتهای شاخص معاونت فرهنگی و اجتماعی



 

 

 

 ۹۸۱۱در منطقه سیل زده استان لرستان در سال  »خیرین دانشگاه گیلان«احداث مدرسه ای به نام 

د دانشجویان و اوقات فراغت( در سطلاح کشلاوری در سلاال )جوانان »فراغت به مثابه گفتگو«سلسله نشست های وبیناری 

۹۸۱۱ 

 ۹۸۱۱در سال  »فرهنگ و دانشگاه«انتشار نخستین وماره از دو فصلنامه علمی لا تخصصی

 ۹۸۱۱وهید دانشگاه در سال  ۹۸درخت به نام  ۹۸با کاوت  افتتاح یادمان وهدای دانشگاه گیلان در بوستان سرو قامتان

وزارت   در زمینه مدد لبا  و صنایع دستی در راستای تفلااهلام نلااملاه  نمایشگاه منطقه ای توانمندی های دانشجویان دختر

 ۹۸۱۱و معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری در سال  علومد تحقیقات و فناوری
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 فعالیتهای شاخص معاونت فرهنگی و اجتماعی



 

 

 

 ۹۸۱۱)جامعهد دانشگاه و دگرخواهی( در سال  »دگرخواهی به مثابه گفتگو«سلسله نشست های وبیناری 

)به مناسبت چهلمین سالگرد دفاع ملاقلاد ( در   »بررسی ابعاد مختلف دستاوردهای دفاع مقد «همایش ملی نخستین 

 ۹۸۱۱سال 

 ۹۸۱۱در سال  »خانواده و زنان در دوران کرونا« نخستین همایش ملی

 ۹411در سال  »جامعهد دانشگاه و گفتگوهای قرآنی«مجموعه نشست های ملی وبیناری 
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 فعالیتهای شاخص معاونت فرهنگی و اجتماعی



 

 

 

 

 کارگاه های آموزشی
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 فعالیتهای شاخص معاونت فرهنگی و اجتماعی

 عنوان کارگاه تعداد کارگاه نتایج

 مسأله یابی در درون و بیرون دانشگاه 7 احصاء مشکلات  و مسأله یابی خانواده و زنان

فهم گفتگوی خانواده و زنان و ارائه راه حل ها  در 

 میدان دانشگاهی و خارج از حوزه دانشگاهی
 گفتگوی خانواده ۹

گفتگو محور برای بررسی ریشه هاد پیامدها و راه 

 حل های مسایل میبور
 کارگاه بین نسلی )پدراند مادران و فرزندان( ۹

معرفی خانواده از دیدگاه روانشنلااسلاید جلاایلاگلااه 

خانواده به عنوان مهمترین نهاد اجتماعی و توجلاه 

به اهمیت آموزش خانواده از للاحلااچ چلاگلاونلاگلای 

عملکرد در مواجه با بحران ها و نحوه بلارخلاورد و 

 وناخت اعضای خانواده از یکدیگر

 کارگاه مهارت های زندگی ویژه کارکنان 1

بررسی نکات  فرزند پرورید آموزش عللال ایلاجلااد 

مشکلات رفتاری در کودکان و آموزش تلاکلانلایلاک 

 قانون گذاری برای کودکان

 کارگاه مهارتهای فرزندپروری ویژه کارکنان ۹

راهکارهای ارتباط بهتر همسراند چگونلاگلای اداره 

زندگی با عشق و همچنین نظریات مخلاتلاللاف در 

 خصوص خانواده

 کارگاه آموزوی روابط همسران از دیدگاه قرآن 6

-ارایه مهمترین مسایل مربوط به ازدواجد آسلایلاب

 وناسی و ارایه راهکار
6 

نشست تخصصی مهمترین مسایل ازدواج و خانواده و آسیب 

 وناسی ازداوج در عصر حارر ویژه دانشجویان و اساتید

 کارگاه اخلاق آکادمیک ویژه اساتید ۹ دوره مهارتی دانش افیایی

مهارت آموزی استاد و دانشجود بررسی ویژگیهلاای 

 فردی و عوامل مؤثر در روابط استاد و دانشجو
 کارگاه مهارت آموزی رابطه استاد و دانشجو ۹
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 موفقیت های شاخص بین المللی دانشجویی

 موفقیت سال عملکرد

راهیابی به مرحله نهایی 

 فستیوال جهانی اختراعات
 اختراع دانشجوی عضو انجمن علمی دانشگاه ۹۸۱1

 ژنو ی اختراعاتموفقیت دانشجوی دانشگاه در جشنواره جهان ۹۸۱2 کسب مدال نقره

 ۹۸۱7 کسب مدال طلا
مدال طلای رویداد رقابت های بین المللی اختتتراعتات و  کسب

 نوآوری تورنتوی کانادا

 ۹۸۱۸ کسب عنوان برگییده
موفقیت انجمن علمی دانشجویی کامپیوتر دانشگاه گتیتلان در 

 مسابقه برنامه نویسی دانشجویی منطقه غرب آسیا

 موفقیت های شاخص ملی قرآن و عترت دانشجویی

 موفقیت سال عملکرد

 جیء 1کسب رتبه اول در روته حفظ 

 کسب رتبه اول در روته احکام

 کسب رتبه اول در روته نمایشنامه

 کسب رتبه دوم در روته اذان

۹۸۱4 
 امین جشنواره  دانشگاه در سی اندانشجویدرخشش 

 رقرآن و عترت دانشجویان کشو سراسری

 کسب رتبه دوم در روته نقاوی

 کسب رتبه سوم در روته نقاوی
۹۸۱2 

سی و دومین  انشجویان دانشگاه دردرخشش د

 قرآن و عترت دانشجویان کشور سراسری جشنواره

 کسب رتبه اول در روته حفظ کل

 جیء 61کسب رتبه اول در روته حفظ 
۹۸۱7 

سومین سی و  انشجویان دانشگاه دردرخشش د

 قرآن و عترت دانشجویان کشور سراسری جشنواره

 کسب رتبه اول در روته دعا و مناجات خوانی

 کسب رتبه اول در روته پژوهشی
۹۸۱۸ 

چهارمین سی و  انشجویان دانشگاه دردرخشش د

 قرآن و عترت دانشجویان کشور سراسری جشنواره

 ۹۸۱۱ کسب رتبه اول در روته اذان
در سی و پنجمین درخشش دانشجوی دانشگاه 

 جشنواره قرآن و عترت دانشجویان سراسر کشور
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 موفقیت های شاخص ملی انجمن های علمی و نشریات دانشجویی

 موفقیت سال عملکرد

 انجمن علمی مکانیککسب مقام برگییده در حوزه اختراع توسط 

 انجمن علمی علوم سیاسیکسب مقام برگییده در حوزه نشریات علمی توسط 
۹۸۱۸ 

 درخشش انجمن های علمی دانشجویی

 در هفتمین جشنوارهدانشگاه گیلان 

 ملی حرکت

 کسب مقام انجمن علمی برگییده توسط نشریه کوویار انجمن علمی ریاری

 کسب مقام قابل تقدیر توسط نشریه گیل آبیی انجمن علمی ویلات
۹۸۱4 

درخشش انجمن های علمی دانشجویی 

 جشنواره هشتمین در  گیلان دانشگاه

 ملی حرکت

رتبه اول در بخش طرح و کاریکاتور توسط عضو هیئت تحریریه نشریه گیل آبلایی کسب 

 رتبه دوم در بخش نشریات هنری توسط مدیرمسئول نشریه نگاتیوکسب و 
۹۸۱4 

افتخار آفرینی نمایندگان منتخب نشریات 

  گیلان دانشجویی دانشگاه

 در جشنواره نشریات دانشجویان کشور

 رتبه وایسته تقدیر در بخش ایده های خلاقانه فرهنگی با فعالیت مشاعره قرآنیکسب 

رتبه وایسته تقدیر آثار و محصولات نوآورانه فرهنگی با فعالیت در نشریه تدبیر و کسب 

 امید

۹۸۱4 

درخشش دانشجویان عضو انجمن های علمی 

در جشنواره ملی نوآوری های دانشگاه گیلان 

 فرهنگی دانشجویان 

 )از باران تا رویش(

 کسب عنوان قابل تشویق در بخش نشریه توسط انجمن علمی ریاری

کسب عنوان قابل تشویق در بخش خلاق )مشارکت دانشجویی( توسط انجمن علاللاملای 

 معماری

۹۸۱1 

درخشش انجمن های علمی دانشجویی 

 در نهمین جشنواره  گیلان دانشگاه

 ملی حرکت

 کسب رتبه دانشگاه برتر در مجموع فعالیت ها

 کسب رتبه دوم بخش محتوای دیجیتال توسط انجمن علمی ویمی

 کسب رتبه دوم بخش نشریه توسط نشریه کارا انجمن علمی آمار

 کسب رتبه وایسته تقدیر بخش انجمن برتر توسط انجمن علمی روانشناسی

 کسب رتبه وایسته تقدیر بخش اختراع مربوط به اختراع دانشجوی زیست وناسی

کسب رتبه وایسته تقدیر اتحادیه برتر مربوطه به اتحادیه انجمن عللاملای دانشلاجلاویلای 

 روانشناسی

 کسب رتبه دوم دبیر اتحادیه از دانشجویان دانشگاه گیلان

 کسب رتبه اتحادیه برتر مربوط به اتحادیه انجمن علمی دانشجویی علوم سیاسی

 کسب رتبه سوم مربوط به دبیران اتحادیه

۹۸۱7 

درخشش انجمن های علمی دانشجویی 

 جشنواره یازدهمین در گیلان دانشگاه 

 ملی حرکت

 کسب رتبه دانشگاه وایسته تقدیر در مجموع فعالیت ها

 کسب رتبه اول حوزه محتوای دیجیتال توسط انجمن علمی محیط زیست 

 کسب رتبه اول حوزه ویژه توسط انجمن علمی مغی و وناخت

 کسب رتبه وایسته تقدیر حوزه کتاب توسط انجمن علمی روانشناسی

 کسب رتبه وایسته تقدیر حوزه فعالیت خلاقانه توسط انجمن علمی نانو فناوری

 کسب رتبه وایسته تقدیر توسط اتحادیه انجمن های علمی علوم سیاسی

۹۸۱۸ 

درخشش انجمن های علمی دانشجویی 

 جشنواره دوازدهمین در گیلان دانشگاه 

 ملی حرکت

 ۹۸۱۸ کسب عنوان وایسته تقدیر در بخش اجتماعی

افتخار آفرینی دانشگاه گیلان در دومین 

جشنواره ملی کرسی های آزاد اندیشی 

 وزارت علومد تحقیقات و فناوری

 کسب عنوان وایسته تقدیر در بخش ویژه ایده وو

کسب عنوان وایسته تقدیر در بخش اتحادیه انجمن های علملای دانشلاجلاویلای علاللاوم 

 وفناوری نانو

۹۸۱۱ 

درخشش انجمن های علمی دانشجویی 

ملی جشنواره سییدهمین دانشگاه گیلان در 

 حرکت
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 موفقیت های شاخص ملی کانون های دانشجویی

 موفقیت سال عملکرد

 کسب رتبه اول توسط کانون موسیقی

 کسب رتبه سوم توسط کانون ایرانشناسی و گردوگری

 کسب عنوان دبیر برتر توسط دبیر وورای هماهنگی دانشگاه گیلان

۹۸۱4 

پنجمین در درخشش کانونهای دانشگاه گیلان 

جشنواره ملی رویش ویژه کانونهای فرهنگید هنرید 

 دینی و اجتماعی دانشجویان دانشگاههای سراسر کشور

 ۹۸۱1 »منهای من«کسب رتبه سوم توسط کانون فیلم و عکس با فیلم کوتاه 

وشمین در درخشش کانونهای دانشگاه گیلان 

جشنواره ملی رویش ویژه کانونهای فرهنگید هنرید 

 دینی و اجتماعی دانشجویان دانشگاههای سراسر کشور

کسب عنوان کانون برگییده در بخش فعالیتهای دینی و مذهبی توسلاط 

 کانون اخلاق و خانواده دانشگاه گیلان

چهارمضراب «کسب عنوان برگییده در روته گروه نوازی موسیقی با اثر 

 »همایون

 »دوتار ترکمن«کسب عنوان برگییده در روته موسیقی نواحی با اثر 

۹۸۱۸ 

دانشگاه گیلان در هفتمین  درخشش کانونهای

جشنواره ملی رویش ویژه کانونهای فرهنگید هنرید 

 دینی و اجتماعی دانشجویان دانشگاههای سراسر کشور

 ۹۸۱۱ کسب عنوان برگییده توسط کانون موسیقی

در هشتمین درخشش کانونهای دانشگاه گیلان 

جشنواره ملی رویش ویژه کانونهای فرهنگید هنرید 

 دینی و اجتماعی دانشجویان دانشگاههای سراسر کشور

کسب عنوان برتر در بخش موسیقی با موسلایلاقلای سلانلاتلاید اصلایلال 

 »وورانگیی«

 »بازی تمام ود«کسب عنوان برتر در بخش فیلم با فیلم کوتاه 

۹411 

 نهمین در درخشش کانونهای دانشگاه گیلان 

 جشنواره ملی رویش ویژه کانونهای فرهنگید هنرید 

 دینی و اجتماعی دانشجویان دانشگاههای سراسر کشور


